
 

 

PORTARIA Nº 280/2017, DE 04 DE AGOSTO DE 2017 

 

 
DESIGNA SERVIDORES PARA DAR PUBLICIDADE AOS 

ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble-RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o servidor Juliano de Mattos Salles, para dar publicidade aos 

Atos Oficiais do Município. 

I – Na ausência do servidor mencionado no caput deste artigo, a responsável 

pela função será a Servidora Fabiula Suzana Ferreira Zaparoli. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário em especial a portaria 007/2017. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS 

04 DE AGOSTO DE 2017. 

 

 

 

 

                                                                              EDIVAN FORTUNA, 

                               Prefeito Municipal.  

 

         

 

 

Registre-se e Publique-se  

 

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal da Administração. 

 

 

 

 

 

 


